Финансовое управление
Администрации Качканарского городского округа

ПРИКАЗ

       14.08.2014г.                                                                                              № 7

О внесении изменений в Порядок и Методику планирования
бюджетных ассигнований местного бюджета на очередной финансовый
год и плановый период, утвержденные приказом Финансового управления
Администрации  Качканарского городского округа от 22.08.2011г. № 27, в

редакции от 31.07.2013 №13

В соответствии со статьей  174.2  Бюджетного  кодекса   Российской

Федерации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Порядок планирования  бюджетных ассигнований
местного бюджета на очередной финансовый год и плановый период,
утвержденный приказом Финансового управления Администрации
Качканарского городского округа от 22.08.2011г. № 27,  в редакции от
31.07.2013 № 13 следующие  дополнения и изменения:

1.1 п.8.  дополнить подпунктом:
«5) согласовывает проекты муниципальных программ Качканарского

городского округа и изменения в них.»;
 1.2.  п. 4 и  п. 9   изложить  в редакции:

«4. Планирование бюджетных ассигнований на реализацию
муниципальных программ  Качканарского городского округа осуществляется
в соответствии с нормативными правовыми актами Администрации
Качканарского городского округа, утверждающими муниципальные
программы Качканарского городского округа.

9. В случае если ГРБС не представлены документы в соответствии с
пунктами 17 и 18 настоящего Порядка в установленный срок либо они не
соответствуют требованиям настоящего Порядка, за основу для
планирования бюджетных ассигнований местного бюджета на очередной
финансовый год принимаются плановые объемы бюджетных ассигнований,

рассчитанные Финансовым управлением по соответствующим расходным
обязательствам.».

2. Внести в Методику планирования  бюджетных ассигнований
местного бюджета на очередной финансовый год и плановый период,
утвержденную приказом Финансового управления Администрации
Качканарского городского округа от 22.08.2011г. № 27,  в редакции от
31.07.2013 № 13 следующие дополнения и изменения:
 п. 4 дополнить абзацем:

«- планов мероприятий («дорожных карт») по повышению
эффективности и качества услуг в соответствующих отрослях бюджетной
сферы, утвержденных постановлениями  Администрации качканарского
городского округа.»;

2.2. п. 16 изложить в редакции:
«16. Планирование бюджетных ассигнований на исполнение

принимаемых обязательств муниципальных программ  Качканарского
городского округа  производится с учетом  результатов оценки
эффективности реализации  муниципальных программ по итогам
предыдущего года, проводимой в соответствии с Порядком формирования и
реализации муниципальных программ Качканарского городского округа.».

3. Разместить   данный   Приказ  на  официальном  сайте
Администрации  Качканарского городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

   Начальник Финансового управления                                 Е.В. Савельев